0::
c\1
o
o
<;;

uuc.
000648

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE MINAS GERAIS

/

MUNICIPIO E COMARCA DE BELO HORIZONTE
DISTRITO DE VENDA NOVA

Cartório Souza Machado - Ofic. José de Souza Machado
Rua Santo Antônio, 12 - Cep:· 31515-010

Belo Horizonte, 24 de agosto de 2005.

Referência: OFÍCIO-CIRCULAR N° 051/CGJ/05
PROCESSO No 22.841105

Excelentíssimo Senhor Presidente da CPMI,

Em resposta ao oficio em referência, venho a informar-lhe que
não foi encontrado, nenhum instrumento público, em que figurem as empresas e
pessoas abaixo relacionadas:

Pessoas Jurídicas
~DNA Propaganda Ltda.
-SMP&B Comunicação Ltda.
-SMP&B Publicidade Ltda.
(Solimões Publicidade Ltda.)
-SMP&B São Paulo Comunicação Ltda.
-Multí-Action Entretenimentos Ltda.
-2S Participações Ltda.
-Grafitti Participações Ltda.
-Estratégica Marketing e Participações Ltda.
-Mundo Participações Ltda. (ex-Star
Alliance Participações Ltda.)

-MG5 Participações
-Tollentino e Melo Assessoria Empresarial
-Brastev Ltda.
-Bras Telecom
-Pouso Alegre Editorações Ltda.

C.N.P.J.
17.397.076/0001-03

01.322.078/0001-95 e 02.910.798/0001-34
16.602.78110001-24

62.799.184/0001-59
03.824.253/0001-78 e 03.824.253/0002-59

05.221.885/0001-72
19.163.138/0001-30
06.085.065/0001-63
02.645 .900/0001-11

-Praesepiu Centro de Preparações Eqüestre Ltda.

03.798.532/0001-04
05.034.932/0001-79
02.23 7.219/0001-34
02.234.487/0001-00
02.424.377/0001-0 I
06.132.904/0001-57
01.276.918/0001-20 -Target Representação e Intermediação

de Negócio S/C Ltda.
-SF Assessoria Empresarial Ltda.

Pessoas Físicas
-Marcos Valéria Fernandes de Souza
-Cristiano de Mello Paz
-Ramon Hollerbach Cardoso
-Renilda Maria Santiago Fernandes de Souza
-Margareth Maria de Queiroz Freire
-Geisa Dias dos Santos
-Simone Lobo Reis de Vasconcelos
-Alexandre Vasconcelos Castro
-Francisco Marcos Castilho Santos
-Meire Teima Campos Krayem
-Efraim José Fernandes Bandeira
-Rogério Lanza Tolentino
-José Roberto Moreira de .Melo
-Pedro Paulo Luz Lacerda

03.356.701 /0001-56

C.P. F.
403.760.956-87
129.449.4 76-72
143.322.216-72
492.881.806-72
469.565.906-97
817.692.376-15
435.383.206-91
975.204.465-49
098.486.226-91
539.593.371-91
824.708.711-15
078.496.726-15

081.229 .546-34-,~~é&:N~~~~~
313.524.051-7~

rr
c\1
ci
o
2

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE MINAS GERAIS

I

MUNICIPIO E COMARCA DE BELO HORIZONTE
DISTRITO DE VENDA NOVA

Cartório Souza Machado - O fi c. José de Souza Machado
Rua Santo Antônio) 12 - Cep:· 31515-010

-Helvecia Guimarães Mendes 728.447.286-34
-Carlos Antonio Dias Coelho 721 .020.206-49
-Jonas de Pinho 051.297.966-91
-Valquíria de Oliveira Dias 892.208.546-00
-Wildeu Gleidson Castro Silva 761.938.706-44
-Julio Cesar Marques Cassao 300.602.306-49
-Gilberto Alipio Mansur 026.186.308-82
-Benoni Nascimento de Moura 136.275.438-23
-Valter Eustaquio Cruz Gonçalves 118.613.206-04
-Luiz Eduardo Ferreira da Silva 905 .015.437-91
-Paulino Alves Ribeiro Junior 081.606.866-68
-Robson Ferreira Pego 971.930.896-68
-Alessandro Ferreira dos Santos 043.814.456-27
-De1úbio Soares de Castro 129.995.981-49
-Silvio Jose Pereira 032.824.968-85
-José Genuíno Neto 996.068.798-87
-José Dirceu de Oliveira e Silva 033.620.088-95
-João Cláudio de Carvalho Genu 351.519.861-04
-Valdemar Costa Neto 523.005.368-20
-Sandro Antonio Scodro 002.790.468-71
-Carlos Alberto Rodrigues Pinto 551.814.657-49
-José Rodrigues Borba 024.995 .509-1 O
-Eliane Alves Lopes 463.069.196-00
-Carla Machado 054 .803.216-50
-Antonio Carlos de Almeida Castro 185.314.901-20

Colocando-me à inteira disposição para quaisquer outros
esclarecimentos, subscrevo-me,

À

ATENCIOSAMENTE

Ana Paula Fróes Machado da Fonseca
Sub-Oficiala

PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO PARALAMENTAR MISTA DE
INQUÉRITO
Ala Senador Alexandre Costa - Sala 13
SENADO FEDERAL
BRASÍLIA/DF

35 9 4
Doe: =-~